- non essere stato dichiarato decaduto dall’assegnazione dell'alloggio a seguito di morosità, salvo che il debito conseguente a morosità sia stato estinto prima della presentazione della domanda

-  essere  in  possesso di  un  indicatore  della  situazione economica equivalente  (ISEE),  in  corso  di  validità,  non superiore  a  €  25.326,56  (venticinquemilatrecentoventiseivirgolacinquantasei)  (rif.

determinazione dirigenziale della Direzione  Welfare – Politiche  di Welfare Abitativo della Regione Piemonte numero 1402 del 20/10/2025)

APPARTENENTI  AL FORZE  DELL'ORDINE,  VIGILI  DEL FUOCO,  ALLE  FORZE  ARMANTE,  OPERATORI  SANITARI  NONCHE'  VEDOVE/I  DEGLI  APPARTENENTI  AI